

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA: CN0167921		Remisiones: REM2022007914		
Facturado a	Datos de la transacción		Doc. Origen	40OVK2022000671
901257820 CONSTRUCCIONES, ARQUITECTURA & GESTION S.A.S. BRR MAMONAL ENTRADA A MEMBRILLAL CL 2 MZ D LT 14 CARTAGENA (005) 693-1954 Ext. 0000	Orden de Compra:	WS	Fecha	04/02/2022
	Forma de Pago:	Contado CONTADO	Fecha venc.	04/02/2022
	Medio de Pago:	Otros	Elaborado por	YULIBETHC
	Id. vendedor:	AURORAV	Enviar a	
	Modo de envío:	EMPRESA ENVIA	CONSTRUCCIONES, ARQUITECTURA & GESTION S.A.S.	
	Fecha Entrega:	2022-02-03 00:00:00.000	CL 51 SECTOR SIGLO XX No 13 A -93 BRR TORRICES	
	TRM:		CARTAGENA BOLÍVAR	

Nro.	Cant.	Peso	Peso Extendido	Código / Descripción	UM	Precio Kilo	Precio Unidad	Valor Impto	Valor extendido
1	30.00	13.41	402.30	CORR-19.05-06.00/HIERRO CORRUGADO 3/4" x 6MTS	UN	\$3,650.00	\$48,946.50	\$278,995.05	\$1,468,395.00
2	10.00	9.31	93.10	CORR-15.87-06.00/HIERRO CORRUGADO 5/8" x 6MTS	UN	\$3,650.00	\$33,981.50	\$64,564.85	\$339,815.00
3	15.00	5.96	89.40	CORR-12.70-06.00/HIERRO CORRUGADO 1/2" x 6MTS	UN	\$3,650.00	\$21,754.00	\$61,998.90	\$326,310.00
4	40.00	3.36	134.40	CORR-09.52-06.00/HIERRO CORRUGADO 3/8" x 6MTS	UN	\$3,700.00	\$12,432.00	\$94,483.20	\$497,280.00
5	25.00	1.00	25.00	ALAMBRE-RECOCIDO-18/ALAMBRE HO (18 / 17) RECOCIDO	KL	\$5,800.00	\$5,800.00	\$27,550.00	\$145,000.00
5 Items									
CONS.BBIA.01/FEB/2022.									

Resolución DIAN Facturación Electrónica No. 18764011629412 de 17/03/2021 hasta 17/09/2022 Rango Autorizado del CN0160001 al CN0175000 Impuestos: Somos grandes contribuyentes según resolución No 9061 del 10 Dic. 2020. Somos autorretenedores Resl:4060 Mayo 26 2014. RESPONSABLES DE IVA. Actividad económica principal 4663 tarifa 0.40%.Decreto 2201. Somos autoretenedores de ICA en Bucaramanga según resolución # 006 del 14 enero 2021 emitida por la Alcaldía. Transporte: La mercancía amparada por este documento es transportada por cuenta y riesgo del comprador Autorización: Autorizo a ser reportado y consultado en las bases de datos y centrales de riesgo. Constancia: Dejamos constancia que la firma de una persona distinta al comprador implica que dicha persona esta expresamente autorizada por el comprador para recibir la mercancía y firmar el documento como dependiente. Reclamos: No se aceptan reclamos después de diez (10) días de recibida la factura. Pagos: Si paga con cheque hágalo a nombre de Steckerl Aceros S.A.S. y coloque sello restrictivo de pago al primer beneficiario.	Subotal:	\$2,776,800.00
	Dto. Comercial	\$0.00
	Flete	\$0.00
	IVA 19%:	\$527,592.00
	Total:	\$3,304,392.00
	Peso total:	744.20

Responsabilidad fiscal: R-99-PN
Razón social: BIT CONSULTING S.A.S
NIT: 830005677
Nombre software: DOCUMENTEME
Código proveedor tecnológico: 010

Firma digital del facturador: LN+6C21nof7vddtExakcHtO9ngrpJnD4NE/BuJrJpSS8eUClfyCDxo9viQ2RA2dJujn
+OcuMlOBvek282xQQRAFgiHKz3nITRJZVrEhyjZyslrQe6iZGcon0tMoSDXjbO5knFYGG6GP
+y6txkx2MQM06Hlj1GlpKVXRDEZCFTfwaM/vM6HG/IAFCFFhR6RNTOow5cHKSTyS18Cm3ROfqOEiqZY2VdYFWUq0wMD1P6IaC8elsQWus
zsLT2svDwerRnMymBKRfmqkx3i5i5A4zjvfhX9Lb+YxlAXvGerA6ck6i//43ZtWriVBBo44KyibiAhGSM9BtvkNnj7kYmvv5ug==

TRES MILLONES TRESCIENTOS
CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA
Y DOS PESOS COLOMBIANOS



